
 

 

V Y B Í J E N Á 
 
 
Odchod  hráčů 
ze hřiště po vybití 
 
 
 
 
 
 
Družstva: 6 hráčů + 2 náhradníci (1 dívka – pokud máte….). 
       
 
Hrají:  2 x 5 minut, za družstvo jedná kapitán, který určuje jednoho hráče do zadního zámezí, 
 odkud se vrací do hřiště po vybití všech spoluhráčů v poli - má jeden život. 
 
Bodování: celkový počet vybitých hráčů družstva z obou poločasů;  

      do 2. poločasu nastupují družstva opět úplná 
 
Průběh hry: při losování první družstvo stranu, druhé míč. Vybíjet mohou všichni hráči v hřišti 

nebo v zadním zámezí, kteří chytí míč ze vzduchu od spoluhráče nebo soupeře  
- " nabitý míč"/ne od země /. Z postranního zámezí se nesmí vybíjet, pouze nahrávat. 

 
Vybitý je každý, kdo:    
1. Byl nabitým míčem zasažen (ne po odrazu ze země nebo spoluhráče). 
2. Při vyhýbání se míči přešlápl čáru hřiště. 
    Jestliže odražený míč od zasaženého hráče kdokoliv chytí, zasažený hráč není vybitý. 
 
Vylučování: do konce poločasu - za úmyslné odkopávání míče 
           za používání vulgárních výrazů (vyl. hráč se počítá jako vybitý) 
 
Ztráta míče: předání soupeři při porušení pravidel 
        1. S míčem se nesmí běhat, chodit, poskakovat - hráč se může nakročit - jedna noha    
            zůstává stále na zemi.  

2. Zůstane-li na hřišti jeden hráč, může se s míčem pohybovat, ale musí driblovat;                                       
rovněž přinesení míče ke hřišti je dovoleno. Nesmí driblovat a pohybovat se s míčem,  
pokud zůstali v poli dva a více hráčů. 

        3. Držení míče déle než 3 vteřiny. 
        4. Více než 2 přihrávky ve vlastním poli / před přehozením /. 
        5. Přešlápnutí pomezní a střední čáry, vybírání míče z pole soupeře, z rukou soupeře. 

6. Vybitý hráč odchází jinak než přes roh soupeřova hřiště do svého postranního 
zámezí. 

 
 
Při zahájení se nepřehazuje! 


